РОССИЙСКАJI ФЕДЕРАЦИrI
ИРКУТСКАJI ОБЛАСТЪ

Администрация
Зиминского городского муниципапьного образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,о,т "/40l20l9 Зима Ns lZ/

О внесении изменений муниципальную программу Зиминского fородского
муниципального образования <<Развитие образования) на 2016-2021 годы>

В целях корректировки финансирования прогрЕtп,Iмньш мероприятий, в соответствии
пунктом 13 части 1 статьи 16 Федера-тlьного закона от 06.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ кОб общих
принципtlх организации местного сtlN,Iоуправления в Российской Федерации), руководству-
ясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципaльного образования, администрация
Зиминского городского муниципЕtльного образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципtlльную про|рЕl]иму Зиминского городского муниципального об-

ре}ования кРазвитие образования)) на 20|6-202l годы)), уtвержденную постановпением ад-
министрации Зиминского городского муниципального образования от 28.08.2015 г. Ns 1566
кОб утверждении муниципЕrльной прогрtlммы Зиминского городского муниципаJIьного обра-
зования кРазвитие образования) на 20|6-202l годы)), следующие изменения:

1.1. пункт 10 раздела 1 <Паспорт муниципальной прогрtlNIмы Зиминского городского
муниципального образования <Развитие образованияD на 2016-202l годы) изложить в новой

редакции (Приложение 1).

1.2. раздел 7 кСроки реализации и ресурсное обеспечение муниципtlпьной програл,t-

мы)) изложить в новой редакции (Приложение2).
1.3. раздел 8 кПеречень меротrриятиiт муниципt}льной прогрЕlIчlмы) изложить в новой

редакции (Приложение 3).
1.4. пункт 8 раздела 1 кПаспорт подпрогрtlN,Iмы 3 к,.Щополнительное образование) му-

ниципальной програrrлмы изложить в новой редакции (Приложение 4).
1.5. раздел 5 <Сроки реализации и ресурсное обеспечение подпроцрtlп{мы 3 к,,Щопош{и-

тельное образование) муниципальной прогрllN,Iмы изложить в новой редакции (Приложение
5).

1.6. раздел б кПеречень мероприятий подпрогрall\лмы 3 к.Щогlолнительное образование>
изложить в новой редакции (Приложение б).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте ад\4инистрации Зи-
минского городского муниципального образования в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>.

3. Контроль исполнеЕия настоящего
городского округа по социальным вопроса}4,
ке.

Мэр Зиминского городского
муницип€}льного образования

постаIlовлa"",
"оaпожить

на заместитеJIя мэра
председатеJUI комlIýетffNQциальнои полити-

новitлов